АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

отИ.Р?-Ю;Г
станица Гривенская

Об увеличении .irимита потребления
дизтоплива на тракторадминистрации

ГривенскOго сельского поселения Калининского района

Глава Гривенского сельского поселениrI
Калининского района Л.Г.Фикс

Nb ?a-.L----7-

В соответствии с Федера-гrьным законом от б октября 2003 года М 1З1-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Уставом Гривенского сельского поселения
Калининского района, в связи с производственной необходимостью:

1.Увеличить потребление дизтоплива на трактор администрации
Гривенского сельского поселения Калининского района (Беларус 82.|,
госномер УХ292З), в апреле 2025 года на 70 литров.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

З.Распоряжение вступает в силу со дня его подписан